

Pachet papetarie LOT 6 - LOT 7

I.D.: 60324125

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 512,07 RON - 512,07 RON

Descriere: 1 Dosar sina plastic cu perforatii indosariere Dosar sina plastic cu perforatii indosariere A4 - EXXO buc 500x0.36 180.00 2 Biblioraft plastifiat 5 cm Biblioraft plastifiat 5 cm - UNV buc 10 3.85 38.50 3 Banda adeziva transparenta 19x33 Banda adeziva transparenta 19mm x 33m buc 10 0.40 4.00 4 Marker permanent 1.0mm negru Marker permanent 1.0mm negru - Centropen buc 10 0.95 9.50 5 Post-it autoadeziv 75x75mm/100 file Post-it autoadeziv 75x75mm/100 file - UNV set 10 0.55 5.50 6 Plastilina set 10 culori Plastilina set 10 culori, 200 gr Koh-I-Noor set 5 3.40 17.00 7 Sfoara bumbac Sfoara bumbac buc 5 2.15 10.75 8 Folie protectie A4 Folie protectie A4 100 buc/set Exxo set 3 6.00 18.00 9 Capse 24/6 Capse 24/6 1000 buc/cutie - RoClips cutie 10 0.65 6.50 10 Fluid corector 20 ml Fluid corector 20 ml - Kores buc 10 1.75 17.50 11 Pix cu gel si grip 0.7mm albastru Pix cu gel si grip 0.7mm albastru buc 20 0.85 17.00 12 Mapa carton Mapa carton cu elastic buc 26 0.92 23.92 1 Marker permanent varf rotund Marker permanent varf rotund - ZC 8001 buc 10 0.35 3.50 2 Dosar plastic cu sina si perforatii Dosar plastic cu sina si perforatii - EXXO buc 100 0.38 38.00 3 Banda adeziva transparenta 19x33 Banda adeziva transparenta 19mm x 33m buc 10 0.40 4.00 4 Capse 23/8 Capse 23/8, 1000 buc/cutie cutie 10 1.35 13.50 5 Biblioraft plastifiat A4/5cm Biblioraft plastifiat A4 cotor 5 cm - UNV buc 20 3.85 77.00 6 Post-it autoadeziv 75x75mm Post-it autoadeziv 75 x 75mm, 100 file/set - UNV set 8 0.55 4.40 7 Pix
